（様式１）
参　加　意　思　表　明　書
令和　　年　　月　　日

八街市長　様

　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　令和５年度「八街市外国語指導助手派遣業務に係る公募型プロポーザル」について、下記の通り様式を提出し、参加を申込みます。

記

１　参加意思表明書

２　会社概要書

３　業務実績書

４　実施体制表

５　返信用封筒

【本提案に係る担当者連絡先】

	所属

	担当者職氏名

	電話

	ＦＡＸ

	E-mail

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊書類等の送付先となります。